КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» мая 2021 года     №118

село Звериноголовское

О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Звериного-

ловского района от 26 декабря 2016 года №326 «О муниципальной программе Звери-

ноголовского района «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных от-

ношений и профилактика проявлений экстремизма в Звериноголовском районе

Курганской области»»

Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области, Постановлением

Администрации Звериноголовского района от 5 ноября 2013 года №462 «О муниципаль-

ных программах Звериноголовского района» и в целях совершенствования системы про-

филактики мер антиэкстремистской направленности, укрепления межнационального и

межрелигиозного согласия, Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Звериноголовского района от

26 декабря 2016 года №326 «О муниципальной программе Звериноголовского района

«Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и профилактика

проявлений экстремизма в Звериноголовском районе Курганской области», следующее

изменение:

      первую строку раздела VIII изложить в новой редакции, согласно приложению, к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Зве-

риноголовского района» и разместить на официальном сайте Администрации Зверино-

головского района в сети интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Гла-

вы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по социальной поли-

тике Администрации Звериноголовского района.

Глава Звериноголовского района                                                                      О.А.Курочкин

                                                                                                  Приложение к постановлению Администрации

                  Звериноголовского района от «12» мая 2021 года

№118 «О внесении изменения в приложение к

постановлению Администрации Звериноголов-

ского района от 26 декабря 2016 года №326 «О

муниципальной программе Звериноголовского

района «Гармонизация межэтнических и меж-

конфессиональных отношений и профилактика

проявлений экстремизма в Звериноголовском

районе Курганской области»»

№

п/

п

Наименование

мероприятий

Исполнители  Сроки

реализации

Источник

финансиро-

вания

Ресурсное обеспечение (руб.)

Всего 2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

2022

год

2023

год

Управляющий делами Администрации Звериноголовского района                                                                                               А.П.Сердюков